[image: image1.jpg]N
208

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения
Решение

27 декабря 2018 г.                            № 113                             х. Михайлов
	О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Михайловского

сельского поселения от 31 августа 2007г.

 № 66 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Михайловском сельском поселении»

   В соответствии с  Бюджетным Кодексом Российской Федерации,

1. Внести  в решение Собрания депутатов   Михайловского сельского поселения от 31.08.2007 № 66 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Михайловском сельском поселении» следующие изменения:
a.   пункт 4 статьи 24  изложить в новой редакции: «Проект направляется в постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности  Собрания депутатов Михайловского сельского поселения,  депутатам Собрания для рассмотрения и Контрольно-счетную инспекцию Тацинского района для дачи заключения».
b.   статью 25 дополнить пунктом 1.1 следующего содержания: « В соответствии с заключенным Соглашением о передаче Контрольно- счетной инспекции Тацинского района полномочий контрольно-счетного органа Михайловского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, Контрольно-счетная инспекция Тацинского района готовит и представляет заключение на проект бюджета на очередной год и плановый период в Собрание депутатов Михайловского сельского поселения с одновременным направлением Главе Администрации не позднее дня проведения публичных слушаний».

c.  в статье 38 исключить пункты 7.8.
    2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности  (С.И.Родионова).
Председатель Собрания

депутатов - глава Михайловского

сельского поселения

             А.В.Бондаренко